
    

Henkilökohtainen mestaruuskilpailu 2013, Espoorastit 17.9.13 yhteydessä 

Naiset 21      

1. Soila Saarnio Kunto 47.06   

2. Riikka Susitaival Ericsson 1.03.37   

Naiset 50      

1. Anna-Maija Kurppa Tieto 1.08.25   

2. Leena Dementriades Tieto 1.12.01   

      

Miehet 21     

1. Petri Väliharju Tieto 59.31   

Miehet 50     

1. Seppo Lamminmäki Tieto 46.34   

2. Jukka Laaksonen Tieto 53.24   

3. Erkki Jokela Kunto 59.42   

4. Gunnar Kokko Kunto 1.08.56   

5. Matti Immonen VTT 1.29.00   

6. Seppo Lehtonen Tieto 1.39.16   

      

 

  



TEA:n SUUNNISTUS JOUKKUEKILPAILUT  2013       

          

LÄNSIRASTIT 23.5. KAITAKORPI Joukkuekilpailu 1       

Naiset   Aika Pisteet      

1. Marita Kokkila Kunto 44.24 10      

2. Soila Saarnio Kunto 47.38 9      

3. Jenni Mettälä Kunto 59.21 8 (pitkärata)     

4. Leena Demetriades Tieto 1.01.18 7      

5. Eeva Ahonen Kunto 1.19.44 6      

6. Pirjo Valkonen Kunto 1.31.09 5      

7. Riitta Koponen Kunto 1.31.46 4      

          

Joukkuetulokset Pisteet        

1. Espoon Kunto 1 27        

2. Espoon Kunto 2 15        

3. Tieto 7        

          

Miehet         

1. Simo Helkkula Tieto 53.22 10      

2. Aimo Ruohoniemi Tieto 1.01.26 9      

3. Ari Stigell Ericsson 1.16.18 8      

          

Joukkuetulokset         

1. Tieto 19        

2. Ericsson 8        

          

          

LÄNSIRASTIT 30.5. PUOLARMAARI, Joukkuekilpailu 2      

Naiset          

1. Jenni Mettälä Kunto 26.59 10      

2. Tarja Rantonen Kunto 41.48 9      

3. Soila Saarnio Kunto 49.56 8      

4. Riikka Susitaival Ericsson 53.44 7      

5. Anna-Maija Kurppa Tieto 56.12 6      

6. Leena Dementriades Tieto 59.49 5      

7. Riitta Koponen Kunto 1.00.02 4      

8. Eeva Ahonen Kunto 1.05.03 3      

9. Pirjo Valkonen Kunto 1.05.41 2      

          

Joukkuetulokset         

1. Kunto 1 27        

2. Tieto 11        

3. Kunto 2 9        

4. Ericsson 7        

  



          

Miehet         

1. Juha Malinen Tieto 43.26 10      

2. Gunnar Kokko Kunto 57.17 9      

3. Jussi Rämö Ericsson 1.13.11 8      

4. Jarmo Kurppa Tieto 1.28.23 7      

5. Teemu Mutanen VTT 1.43.16 6 (pitkärata)     

6. Pentti Aalto Kunto 2.06.42 5      

          

Joukkuetulokset         

1. Tieto 17        

2. Kunto 14        

3. Ericsson 8        

4. VTT 6        

          

LÄNSIRASTIT 6.6.KELLONUMMI, Joukkuekilpailu 3       

Naiset          

1. Marita Kokkila Kunto 43.54 10      

2. Marja Suomalainen Kunto 48.37 9      

3. Tarja Rantonen Kunto 50.53 8      

4. Riikka Susitaival Ericsson 54.10 7      

5. Soila Saarnio Kunto 1.00.10 6      

6. Jenni Mettälä Kunto 1.00.28 5 (pitkärata)     

7. Leena Demetriades Tieto 1.09.02 4      

8. Anna-Maija Kurppa Tieto 1.32.00 3      

          

Joukkuetulokset         

1. Kunto 1 27        

2. Kunto 2 11        

3. Ericsson 7        

3. Tieto 7        

          

Miehet         

1. Juha Malinen Tieto 48.00 10      

2. Jukka Laaksonen Tieto 1.03.33 9      

3. Gunnar Kokko Kunto 1.05.12 8      

4. Petri Vainio Kunto 1.07.33 7      

5. Jari Huoppila Ericsson 1.32.31 6      

6. Jarmo Kurppa Tieto 1.48.01 5      

          

Joukkuetulokset         

1. Tieto 24        

2. Kunto 15        

3. Ericsson 6        

          

ESPOORASTIT 3.9 LAHNUS, Joukkuekilpailu 4       

Naiset          

1. Bettina Lemstöm VTT 47.24 10      

2. Tarja Rantonen Kunto 1.14.10 9      

3. Leena Demetriades Tieto 1.29.10 8      

4. Anna-Maija Kurppa Tieto 1.32.27 7      



          

Joukkuetulokset         

1. Tieto 15        

2. VTT 10        

3. Kunto 9        

          

Miehet         

1. Seppo Lamminmäki Tieto 59.10 10      

2. Jari Huoppila Ericsson 1.04.06 9      

3. Seppo Vänttinen Kunto 1.16.04 8      

4. Simo Helkkula Tieto 1.20.30 7      

5. Tuomas Simonen Tieto 1.21.04 6      

6. Jukka Laaksonen Tieto 1.26.56 5      

          

Joukkuetulokset         

1. Tieto 23        

2. Ericsson 9        

3. Kunto 8        

4. Tieto 2 5        

          

ESPOORASTIT 10.9 SUNA, Joukkuekilpailu 5       

Naiset          

1. Jenni Mettälä Kunto 37.05 10      

2. Marja Suomalainen Kunto 54.03 9      

3. Tarja Rantonen Kunto 55.47 8      

4. Marita Kokkila Kunto 56.02 7      

5. Leena Demetriades Tieto 1.05.23 6      

6. Riikka Susitaival Ericsson 1.09.26 5      

7. Anna-Maija Kurppa Tieto 1.09.34 4      

8. Pirjo Valkonen Kunto 1.12.47 3      

 Riitta Koponen Kunto kesk. 1      

          

Joukkuetulokset         

1. Kunto 1 27        

2. Kunto 2 11        

3. Tieto 10        

4. Ericsson 5        

          

Miehet         

1. Seppo Lamminmäki Tieto 46.41 10      

2. Jukka Laaksonen Tieto 59.46 9      

3. Sami Suviranta Kunto 1.01.15 8      

4. Jari Huoppila Ericsson 1.03.00 7      

5. Petri Väliharju Tieto 1.05.17 6      

6. Tuomas Simonen Tieto 1.12.15 5      

7. Kari Tyrylahti Kunto 1.32.15 4      

8. Matti Stockus Kunto 1.32.25 3      

  



          

Joukkuetulokset         

1. Tieto 1 25        

2. Kunto 15        

3. Ericsson 7        

4. Tieto 2 5        

          

ESPOORASTIT 17.9 SERENA, Joukkuekilpailu 6       

SAMALLA MYÖS HENKILÖKOHTAINEN MESTARUUSKILPAILU      

Naiset          

1. Soila Saarnio Kunto 47.06 10      

2. Riikka Susitaival Ericsson 1.03.37 9      

3. Anna-Maija Kurppa Tieto 1.08.25 8      

4. Leena Demetriades Tieto 1.12.01 7      

          

Joukkuetulokset         

1. Tieto 15        

2. Kunto 10        

3. Ericsson 9        

          

Miehet         

1. Seppo Lamminmäki Tieto 46.34 10      

2. Jukka Laaksonen Tieto 53.24 9      

3. Petri Väliharju Tieto 59.31 8      

4. Erkki Jokela Kunto 59.42 7      

5. Gunnar Kokko Kunto 1.08.56 6      

6. Matti Immonen VTT 1.29.00 5      

7. Seppo Lehtonen Tieto 1.39.16 4      

          

Joukkuetulokset         

1. Tieto 1 27        

2. Kunto 13        

3. VTT 5        

4. Tieto 2 4        

          

Vuoden Joukkuekilpailun yhteistulokset      

Naiset  1. kisa 2. kisa 3. kisa 4. kisa 5. kisa 6. kisa Yht (5 parasta huomioit 

1. Kunto 1 27 27 27 (9) 27 10 118  

2. Tieto (7) 11 7 15 10 15 58  

3. Kunto 2 15 9 11  - 11  - 46  

4. Ericsson  - 7 7  - 5 9 28  

5. VTT  -  -  - 10  -  - 10  

          

Miehet         

1. Tieto 1 19 17 24 23 25 (15) 108  

2. Kunto  - 14 15 8 15 10 62  

3. Ericsson 8 8 (6) 9 7 9 41  

4. Tieto 2  -  -  - 5 5  - 10  

4. VTT  - 6  -  -  - 4 10  

          

          



 


